РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 19»  06   2019г.                                                                                                 №_737_
О внесении изменений в постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 25.03.2019г. № 318 «Об определении вида обязательных работ и объектов (учреждений, организаций, предприятий), для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам на территории Ковылкинского муниципального района»
Во исполнение статей 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ковылкинского муниципального района 25.03.2019г. № 318 «Об определении вида обязательных работ и объектов (учреждений, организаций, предприятий), для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам на территории Ковылкинского муниципального района» (с изменениями внесенными постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 16.04.2019 года № 467 «О внесении изменений в постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 25.03.2019г. № 318», постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 21.05.2019 года № 595 «О внесении изменений в постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 25.03.2019г. № 318»)  по согласованию с  Ковылкинским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Мордовия, следующие изменения:
1.1. Приложение 1:

- дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. содержание придомовой территории»

1.2. Приложение 2:

- дополнить пунктом 4 и 5 следующего содержания:
	4
	ООО «Жилищник»

	5
	ООО УК «Жилкомцентр»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы Ковылкинского
муниципального района                                                                Н.П.Комусов